
زمان اعزام کاروانهای حج تمتع
در آذربایجانشرقی اعلام شد

مدیر دفتر حج و زیارت آذربایجانشرقی با تاکید بر اینکه، اعزام
زائران خانهی خدا از نهم مرداد ماه شروع شده و تا ۱۵ شهریور ماه
ادامه خواهد داشت، گفت: پروازها از طریق هواپیمای سعودی به مقصد

مدینه انجام شده و مسیر بازگشت نیز از فرودگاه جده خواهد بود.

به گزارش اعتدال آذربایجان(اعتدال پرس) به نقل از ایسنا، امیر
روحی ملکی با اشاره به اینکه اولین کاروان حج تمتع در استان در
تاریخ ۹ مرداد ماه، عازم زیارت بیتالله الحرام شده و ۱۵ شهریور
ماه بازمیگردند، اظهار کرد: سه هزار و ۱۰۰ زائر خانهی خدا در

قالب ۲۲ کاروان در سالجاری عازم حج میشوند.

وی با بیان اینکه کاروانهای حج، طی ۱۲ پرواز به مقصد مدینه، عازم
زیارت خانهی خدا خواهند شد، بیان کرد: تعداد پروازهای برگشتی نیز

برابر با ۱۱ مورد بوده و از طریق فرودگاه جده انجام خواهد شد.

وی تشریح کرد: در مجموع چهار مدیر کاروان به همراه عوامل در کنار
زوار حضور داشته و موارد و توصیههای لازم را ارائه خواهند داد و
همچنین یک آشپزخانه مستقر در مدینهی منوره، با ۲۶ آشپز برای شش
هزار نفر خدمات ارائه میدهد که عوامل این آشپزخانه از استان

اعزام خواهند شد.

روحی ملکی در توصیهای به زائران، تاکید کرد: زائران همواره با
مدیر کاروان خود هماهنگ بوده و در ساعت مقرر در فرودگاه حاضر
شوند و همچنین ۵۶ مورد دارویی که ممنوع اعلام شده است نیز به هیچ
عنوان به همراه نداشته باشند و با پزشک معالج خود مشورت کنند تا
داروهای مجاز در کشور عربستان را جایگزین داروهای اعلام شده،

بکنند.

وی با تاکید بر اینکه زائران تحت هیچ شرایطی موادمخدر حمل نکنند،
خاطرنشان کرد: اگر چنین موادی از زائران کشف شود، به مدت پنج سال

ممنوع خروج شده و از حج نیز به طور کل محروم میشوند.
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وی با بیان اینکه سازمان حج و زیارت، سیستم حمل و نقل برای
زائران در عربستان درنظرگرفته است، یادآور شد: زائران از سیستم
حمل و نقل مستقر در مقابل هتل استفاده کرده و در زمان بازگشت به

هتل نیز از همین وسایل نقلیه استفاده کنند.

مدیر دفتر حج و زیارت استان با تاکید بر اینکه رعایت قوانین کشور
میزبان توسط زائران امری ضروری است، تشریح کرد: زائران و به ویژه
بانوان از ماشینهای شخصی و یا تاکسی برای رفت و آمد خود استفاده

نکرده و به طور گروهی رفت و آمد کنند.

وی در پایان اضافه کرد: زائران سعی کنند از این فرصت به نحو احسن
استفاده کرده و به جای وقت گذاشتن برای خرید و بازارگردی، از
معنویات حاکم بر این سفر معنوی بهرهی کامل را ببرند و همچنین در
برنامههای فرهنگی تدارک دیده شده توسط کاروان حاضر شده و به صورت

انفرادی و یا شبانه از هتل خارج نشوند.


